Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro della W.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 12 del 18 febbraio 2025

Oggetto: Assegnazione 1° incontro settore propaganda 2025 Triveneto

IL CONSIGLIO FEDERALE
CONSIDERATO Il calendario federale;
VISTA La richiesta di assegnazione dell’organizzazione del 1° incontro del settore

propaganda 2025 da parte dell’ ASD Bee Twirling;

Con la seguente votazione:
Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Bergamo, Luvie, Giro, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: Arsi, Botte, Gambuzza, Grasso

DELIBERA

e Di approvare 1’assegnazione all’ ASD richiedente del 1° incontro del settore propaganda Triveneto;
e Di darne comunicazione alle ASD del territorio.

Il Segretario Generale Il Presidente Federale
Barbara Benedetto Mas Gianfranco Porgueddu

G o Moﬁ



